

1 valg af dirigent og referant:Dirigent - Helle
Referant - Thomas N.

2 Formandens beretning (bilag 1):

Jesper fremlagde formandens beretning, se bilag 1.
Der var ingen spørgsmål til formandens beretning.

3 Forlæggelse af det reviderede regnskab:

Helle fremlagde regnskabet, se bvilag 2.
Det er lykkedes at lave et lille underskud.
Foreningen skal kun lige løbe rundt.

Ingen spørgsmål til regnskabet.

4 indkomne forslag:

A: Forslaget kom for sent til bestyrelsens og kunne derfor ikke behandles. Det blev dog tilladt, at forslaget blev fremlagt.

Forslag A: Kan det lade sig gøre, at lægge film datoerne på enten lige ELLER ulige uger, så skilsmisse børn kan se flere film?

Jesper: Det er i forvejen svært, at finde datoer til film pga. vi deler biografen med Ballerup filmklub samtidig med at der er efterårs, juleferie, vinterferie osv. Vi tilstræber dog, at fordele datoerne på både lige og ulige uger for at tilgodese så mange som muligt.

Thomas J: som frivillig har man adgang til, at se de film hvor man har vagt også selv om det ikke er ens eget barns normale hold eller hvis barnet er hos den anden forældre.

Generalforsamlingen blev midlertidig afbrud af maden...

Efter den dejlige mad, fortsætter mødet.

5 valg af bestyrelsesmedlem:

Jesper modtager ikke genvalg.
Mette modtager genvalg
Palle og Henriette stiller op...
Henriette trak sig.
Mette og Palle blev valgt.

Valg af suppleanter:

Sandra og Henriette blev valgt.

6 Valg af bilagskontrollant:

Mia Christensen blev valgt.

7 evt.

Thomas N.

Jeg kan godt tænke mig nogle flere marathons i filmklubben.

Louise har allerede en i tanke med Infinity filmene. Bestyrelsen arbejder videre på dette og hjælper Louise så godt de kan.

Jesper: Det behøver ikke kun være bestyrelsen der skal stå for det, det kan lige så godt være en frivillig med en god ide.

Det behøver heller ikke kun være for de store børn.

Thomas J: Det er en god ide at lave det i samarbejde med Ballerup.

Louise :

Forestillingen i februar falder i vinterferien, det er ikke så heldig da nogle skoler har ferie

Jesper: Egedal kommunes skoler har vinterferie i uge 7 og derfor lagt film i uge 8. Ballerup kommunes skoler har vinterferie i uge 8 og har film fremvisning i uge 7.

Louise:

Mener ikke filmklubben er synlig nok, kan man bruge lidt penge på "reklame" for klubben?

Mette: Der bliver delt flyers ud på skoler, biblioteker, børnehaver og opslag på facebook.

Jesper: Vi har haft det luksus problem, at der har været udsolgt til forestillingerne. Og i øvrigt er det ikke tilladt for klubben, at bruge ressourcer på reklamer i f.eks. Lokalavisen.

Der var ikke flere indslag under eventuelt og Helle afslutter mødet og takker for god ro og orden.

Helle Larsen, Dirigent